mesafede
Beytüşşebab’a ve oradan 120 km. mesafede Bico’ya ve oradan 80 km.
mesafede Pervari-i Bala’ya ve oradan 20 km. mesafede İmadiye’ye ve
Bargiri’den 20 km. mesafede Van’la Erciş arası hattına kadar
uzatılacak çifte telli hat için gerekli olan eşya ve sairenin keşif
pusulası şu şekildeydi (BOA., ŞD. 2547/6-5 (19 Mart 1305/31 Mart
1889).

Kg. Frank’dan Kg. Tutarı
Dört milimetrelik demir tel 57000 0,29 16530
İki milimetrelik demir tel 285 0,40 114
Lehim 285 2,50 712,5
Nişadır tuzu 70 1,20 84
Bant kağıdı 140 1 140
Mükemmel Mors Makinesi Adet 16 Beheri

380
6080

MKT. 1728/104 (15 L 1307/4 Haziran 1890).

Bu dönemde yazıların da zamanında ulaşmadığı
görülmektedir. Yazışmalardaki gecikmelerden dolayı telgraf hattı
çekilmesiyle alakalı Van Vilayeti’nden birçok defa başvuru yapılmış
ve konu tekraren hatırlatılmıştır (BOA., A.}MKT.MHM. 500/67-2 (30
Nisan 1306/12 Mayıs 1890). Telgraf ve Posta Nezareti’nden ise bu
seneki bütçede karşılığı bulunmadığından İmadiye’ye telgraf hattı
çekilmesine onay verilemeyeceği bildirilmiştir (BOA.,
A.}MKT.MHM. 500/67-3 (24 Temmuz 1306/5 Ağustos 1890); BOA.,
DH. MKT. 1739/100-1-1; BOA., DH. MKT. 1739/100-1-2 (18 Za
1307/6 Temmuz 1890); BOA., DH. MKT. 1752/4 (1 M 1308/17

Ayrıca hatta görevli memurların maaşları ve hattın senelik masrafı
için de 3.224 Frank ile 235.495 kuruşa ihtiyaç olacağı anlaşılmıştır
(BOA., ŞD. 2572/25-2 (14 N 1308 ve 11 Nisan 1307/23 Nisan 1891).
İmadiye Kazası’na telgraf hattı çekilmesiyle alakalı başvuru Meclis-i
Vikela'da görüşüldü. “Vakıa beyan olunan esbaba göre böyle bir hattın
temdidi halinde vilayetçe husuli gösterilen faide oralara hutut-ı telgrafi
temdidinden dolayı nezaretçe ihtiyar olunacak masarıf-ı muvakkate ve
daime

yemeli içmeli eğlencelerle vakit geçirmek gibi gayr-ı meşru
ve ahlaki davranışları olduğunu ve bunun da yönetim anlayışında
karışıklığa sebep olabileceği düşüncesiyle tedbir alınmasını talep eden
şifreli telgrafını 5 Haziran 1900 tarihinde Dahiliye Nezareti’ne
göndermiştir (BOA., DH.ŞFR. 248/8 (23 Mayıs 1316/5 Haziran
1900). İlk telgrafına ek olarak 11 Haziran 1900 tarihinde de yeni bir
telgraf ile konunun önemini bir kez daha vurgulamıştır (BOA.,
DH.ŞFR. 248/33 (29 Mayıs 1316/11 Haziran 1900). Konu 11 Haziran
1900 tarihinde Dahiliye Mektubî Kalemi’nden Telgraf ve Posta
Nezareti’ne de bildirilmiştir (BOA., DH. MKT. 2357/103 (12 S